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Hög säkerhetsmarginal för Cyxones utvecklingssubstans T20K 
 

Cyxone har genom företaget LPT Laboratory of Pharmacology and Toxicology GmbH i Tyskland genomfört sin 

första toxcitietsundersökning av utvecklingssubstansen T20K för multipel skleros (MS). 

 

Målet med studien är att studera om T20K uppvisar toxiska effekter vid de doser som ger den önskade effekten mot 

EAE i möss (”djur-MS”), dvs. vid 1 mg/kg. Studien visar att inga möss påverkades negativt av doser upp till 75 mg/kg. 

Den högsta testade dosen utan någon toxicitet i denna studie var 25 mg/kg. 

 

T20K har därför minst en 25-faldig säkerhetsmarginal i möss behandlade i.p.  (toxisk dos/effektiv dos). 

 

Cyxones VD Kjell Stenberg kommenterar: 

”Eftersom läkemedel mot MS generellt har betydande toxiska effekter i människa, vilka begränsar deras praktiska 

användning, är det mycket glädjande att T20K visar en så stor säkerhetsmarginal i djur att det är sannolikt att T20K 

skulle kunna användas i människa utan stora biverkningar.” 

 
Kontakt 
Cyxone AB (publ) 
Kjell G. Stenberg, CEO 
Tel: 070-716 80 09 
E-post: kjell.g.stenberg@cyxone.com 
Adelgatan 21 
221 22 Malmö 
www.cyxone.com  

 
Denna information är sådan information som Cyxone AB är skyldigt att offentliggöra enligt EU:s 
marknadsmissbruksförordning. Informationen lämnades, genom ovanstående kontaktpersons försorg, för 
offentliggörande den 31 augusti 2016 kl. 16.43 CET. 
 
Om Cyxone 
Cyxone AB (publ) är ett biomedicinskt bolag som utvecklar läkemedel baserat på en typ av naturliga växtproteiner, s 
k cyclotider. Cyclotidteknologin har förutsättningar att kunna ge nya läkemedel med fördelaktiga farmakologiska 
effekter på sjukdomar som idag saknar effektiva och säkra behandlingar. Bolaget fokuserar på utvecklingen av en 
substans, T20K, som hämmar nyckelprocesser i kroppens celler som är typiska för olika immunsjukdomar som t ex 
multipel skleros och ledgångsreumatism. Cyxones Certified Adviser på Nasdaq First North är Consensus Asset 
Management AB. 
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